
 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01-1242/23 

Datum: 21. 7. 2023. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 10. redovnoj elektronskoj sjednici održanoj 

21. 7. 2023. godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

 

Usvajaju se predložene teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 
 
 

Prof.dr. Merima Čaušević 
Odsjek za razrednu nastavu 

1. Aktivno slušanje muzike u funkciji muzičko-estetskog odgoja i obrazovanja učenika 

 

 
 
 

Prof.dr. Elvira Nikšić 
Prof.dr. Nedžad Prazina 
Odsjek za razrednu nastavu 

1. Primjena sportsko-rekreacijskih sadržaja u prirodi 
 

 

II 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime 
studenta 

Mentor Tema 

1. Halilović Ilda Doc.dr. Sanja Soče Interspretacija školske lektire 
na stranicama interneta i 

zahtjevi metodike u razrednoj 
nastavi 

2. Delizaimović Aida Prof.dr. Merima 
Čaušević 

Aktivno slušanje muzike u 
funkciji muzičko-estetskog 

odgoja i obrazovanja učenika 
 

 

 



  

3. Nukić Nejla Prof.dr. Merima 
Čaušević 

Doprinos muzičkim 
aktivnostima interaktivnom 
učešću djece u aktivnostima 

tokom cjelodnevnog boravka u 
školi 

4. Mulaomerović Zakira Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 

Primljena biblioterapije u 
psihosocijalnoj podršci 

osobama treće životne dobi 

5. Kaltak-Jazvin Jasmina Prof.dr. Vesna 
Bratovčić 

Dostupnost fizioterapijske 
intervencije ženama tokom i 

nakon trudnoće 
 

 

III 

 

Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Safur Zerina Digitalno okruženje i 
socijalni razvoj djece 

školskog uzrasta 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 
Član:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 

2. Hodžić Lejla Emocionalni razvoj 
djece i reakcija na 
negativne ocjene 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Lejla 
Silajdžić 
Član:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 

3. Dedić Anisa Razvoj 
predmatematičkih 
vještina u 
predškolskom 
uzrastu 

Predsjednik: Prof.dr. 
Jasmina Bećirović - 
Karabegović 
Mentor:  
Prof.ddr. Sanela 
Nesimović 
Član:  
Prof.dr. Elma 
Selmanagić-Lizde 

4. Jurić Valentina Uključenost djece s 
teškoćama u razvoju 
u nastavu tjelesne 
kulture 

Predsjednik: 
Prof.dr. Indira 
Mahmutović 
Mentor:  
Prof.dr. Elvira Nikšić 
Član:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 

 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

5. Konaković Nadžida Odgojno-obrazovna 
klima kao značajan 
faktor odnosa 
između nastavnika i 
učenika 

Predsjednik: 
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Elma 
Selmanagić-Lizde 
Član:  
Prof.dr. Jasmina 
Bećirović - 
Karabegović 

6. Nuhić Amra Promjenjive vrste 
riječi i višim 
razredima razredne 
nastave 

Predsjednik: 
Prof.dr. Mirzana 
Pašić Kodrić 
Mentor:  
Prof.dr. Emira 
Mešanović-Meša 
Član:  
Doc.dr. Sanja Soče 

 

 

IV 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 
datuma 
odbrane 

1. Pirija Adis Programiranje 

mikrokontrolera i 

robota sa 

primjerima 

primjene u nastavi 

osnovne škole 

Predsjednik: 

Prof.dr. Mensura 

Kudumović 

Mentor:  

Doc.dr. Esad 

Kadušić 

Član:  

Prof.dr. Safet 

Velić 

Zamjenski član: 

Prof.dr. Fatih 

Destović 

PREMA 

DOGOVORU 

KOMISIJE 

 

DEKAN 

            

            

                                                   ___________________ 

                 prof.dr. Daniel Maleč,s.r. 

 



  

Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 


